
Nr. 223

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.      ;

b e s l u i t :

• Vaststellen kadernotitie reikwijdte en detailniveau doortrekking Oostelijke Rondweg Barneveld met daarin de 
nota van zienswijzen, het advies van de Commissie m.e.r. en de notitie reikwijdte en detailniveau.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11 december 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


